
Vázací a manipulační prostředky

Osobní ochranné prostředky proti pádu

Systémy kolektivní ochrany proti pádu

Revize , servis a technické poradenství

pro svislé zdvihání a otáčení ocelových plechů a konstrukcí.

Svěrky jsou vybaveny bezpečnostním zámkem, který zajišťuje

 Svěrka je uzamčena také v otevřené pozici

Údaje o nosnosti a šířce záběru jsou jasně čitelné na tělese svěrky

Svěrky typu STS- X mají větší oblast záběru

Berte v úvahu redukci nosnosti při různých úhlech zavěšení 

(kg) (mm) S T U V W X Y (kg)

850000 0.75 TS 750 0 - 13 47 30 205 100 25 37 10 1,5

850800 1 TS 1000 0 - 18 55 44 265 135 38 35 15 3,3

850880 1 TSE 1000 0 - 25 55 44 240 142 38 35 15 3,6

850100 1.5 TS 1500 0 - 20 80 65 345 165 51 45 17 6,3

850901 2 TSE 2000 0 - 35 78 65 350 185 55 43 17 6,5

850331 3 TSE 3000 0 - 35 78 65 350 185 55 43 17 6,7

850441 4.5 TS 4500 0 - 25 85 68 430 200 65 67 22 14,8

850451 4.5 TSE 4500 0 - 45 85 68 430 245 64 67 22 15,9

850301 6 TS 6000 0 - 32 114 75 490 255 69 69 25 18,6

850401 7.5 TS 7500 0 - 40 112 75 540 245 58 70 25 24

851501 7.5 TSE 7500 0 - 55 110 75 560 285 70 73 25 25

851551 9 TS 9000 0 - 55 110 80 560 285 70 73 20 26

850501 12 TS 12000 0 - 52 120 84 610 310 110 75 20 42

850601 15 TS 15000 0 - 76 120 90 550 310 110 75 50 71

850605 17 TS 17000 0 - 76 120 90 550 310 110 75 50 71

850700 20 TS 20000 0 - 80 170 100 880 495 140 115 62,5 140

850701 25 TS 25000 5-85 170 100 880 495 140 115 62,5 140

850721 30 TS 30000 10-90 170 100 880 495 175 155 62,5 145

852200 6 STS 6000 40-90 20

854300 7,5 STS 7500 50-100 24

353305 9 STS 9000 50-100 25

852401 12 STS 12000 50-100 42

852501 15 STS 15000 80-150 77

852600 20 STS 20000 80-150 145

852601 25 STS 25000 80-150 145

852721 30 STS 30000 80-150 148

hmotnost

TERRIER TS(N) – X / STS - X

aretaci svěrky při zatížení

refer. 

číslo
typ

nosnost otevření  

(R)
rozměry v (mm)

Tel.:        387 410 150

Tel/Fax.: 387 204 390

Mobil:      602 451 366

Bankovní spojení 

566393309/0800

WWW.PRONOVO.CZ

IČ:26047659  

DIČ: CZ26047659

e-mail: pronovo@pronovo.cz


